

Fritidsnämnden

Redovisning av föreningsenkät 2017

Förslag till beslut

Fritidsnämnden noterar informationen till protokollet.

Ärendet

Fritidsnämnden är ansvarig nämnd för föreningsstöd för barn- och ungdomsverksamhet och föreningsverksamhet för personer med funktionsnedsättning. I detta ingår de olika ekonomiska föreningsbidrag som bidragsberättigade föreningar kan ansöka om. I fritidsnämndens uppdrag ingår också att genom ett nära samarbete med i kommunen verkamma föreningar och organisationer stimulera det arbete som dessa bedriver. Fritidsnämnden ska också bevaka behovet av anläggningar och byggnader för fritidsverksamhet. Fritidsnämnden har även i uppdrag av upplåta anläggningar för fritidsverksamhet. I det ansvaret ingår även att följa upp att kommunens stöd till föreningarnas verksamhet bedrivs utifrån nämndens beslutade mål.

Föreningsenkäten, som genomförs vartannat till vart tredje år, är en del av denna uppföljning. 85 föreningar, som är bidragsberättigade enligt fritidsnämndens riktlinjer, har haft möjlighet att svara på föreningsenkäten. Svarsfrekvensen är 55 %. Då merparten av de större föreningarna har deltagit i undersökningen är tolkningen att resultatet går att använda för att utvärdera kommunens stöd till föreningarna.

Det som framför allt engagerar föreningarna är bristen på idrottsanläggningar idag och en oro för att behoven av nya idrottsanläggningar inte kommer beaktas i tillräcklig omfattning när kommunen ska förtätas. Föreningarna uttrycker tydligt att de inte har tillräckligt med tider i idrottsanläggningar för att kunna ta emot de barn och ungdomar som vill idrotta på sin fritid. Föreningarna efterfrågar också en planering av en upprustning av de befintliga idrottsanläggningarna. I en rapport bifogad denna tjänsteskrivelse daterad 9 november 2017 finns en utförlig redovisning av föreningsenkäten 2017.

Bilaga

Bilaga 1. Föreningsenkäten 2017



Nadia Izzat
Enhetschef
Kultur- och fritidsenheten

Thomas Sass
Utvecklingsledare
Kultur- och fritidsenheten